12 CORRIDA AGUAS CRISTALINAS - CORRENTINA, 03/12/2023

Pos Num Atleta

1 214

246
3 213
4 205
5 211
6 207
7 201
8 212
9 209
10 202
11 204
12 206
13 208
14 215
15 210
16 216
17 203

03/12/2023 - 10:15:48

RAFAELA SOUZA

VANESCA RANIERI MIRANDA DA CRUZ

NOELMA CONCEICAO ALVES

ELMA BARBOSA MENDES

MARIA DE FATIMA SANTOS OLIVEIRA
FELIPA PEREIRA DA SILVA

ADMA CORDEIRO

NADIR SOFIA DE ROCHA

IVANILDE VIEIRA CAMPOS DE JESUS
ANA CAROLINA GUEDES CASTRO
DEISI CRISTINA CORDEIRO CANARIO
ELZIENE SILVA DA CRUZ

INGREDY KAWANA TORRES PEREIRA

RAYANNE RODRIGUES DE SOUZA
JOSANIA DE ALMEIDA SOUSA
STELLA ATHANAZIO

CLEIDE MARIA DA SILVA

10KM
Tempo Liquido

SX.

F
F

M T M M M M M M M

M m M m

Idd.

28
38
35

39
38
52
45
50
43
27
34
34
31

31
29
48
39

FEM

Faixa
F0029
F3039
F3039

F3039
F3039
F5059
F4049
F5059
F4049
F0029
F3039
F3039
F3039

F3039
F0029
F4049
F3039

MS SPORT CRONOMETRAGEM E EVENTOS

Equipe
MAERLON COACH

TRANSPYRES E DAN
RUN

SAMAVI RUM
FENIX DO ASFALTO
SAMAVI RUM
MAERLON COACH

OS MARMOTAS

OS MARMOTAS

ACAIB/ SUPERANDO
LIMITES

SAMAVI RUM
SAMAVI RUM

SAMAVI RUM

Tempo
00:51:40.247
00:56:48.610
00:56:59.716

00:57:13.892
00:57:57.121
01:00:58.167
01:07:05.009
01:08:48.838
01:08:57.924
01:10:25.173
01:10:38.932
01:10:49.361
01:14:00.178

01:14:39.181
01:14:41.464
01:22:23.954
01:22:58.949
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sergi
Máquina de escrever
Tempo Líquido


